研 修 申 込 書様式第２号（日本産業規格Ａ４）

（後継者養成研修機関等団体用）
	令和
	８
	年

	月

	日

静岡県立農林環境専門職大学事務局長　様
	所属長

	印

農業機械研修（農作業安全研修）を受講したいので下記のとおり申込みます。
記
１　研修期間調整
	都合の悪い期間に×を記入してください

	研修期間
	都合の悪い期間に×

	①
	６月１,２,５日

	②
	６月３,４,５日

	③
	１１月９,１０,１３日

	④
	１１月１１,１２,１３日

	⑤
	１２月７,８,１１日

	⑥
	１２月９,１０,１１日

	⑦
	１月１８,１９,２２日

	⑧
	１月２０,２１,２２日

２　受講希望者名簿
	ふりがな
氏    名
	生年月日
	住    所

	[bookmark: _GoBack]

３　研修担当者
	氏　名

	担当部署

	電話番号

	メールアドレス

	住　所

－７－

- 7 -